
150432-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 150432-2023 - Gara
Germania-Limbach: Lavori idraulici
OJ S 51/2023 13/03/2023
Bando di gara
Lavori

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Gemeinde Limbach
Indirizzo postale: Muckentaler Straße 9
Città: Limbach
Codice NUTS: DE127 Neckar-Odenwald-Kreis
Codice postale: 74838
Paese: Germania
E-mail: georg.farrenkopf@limbach.de
Tel.: +49 6287920012
Fax: +49 6287920028

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: www.Limbach.de

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://vergabe.vmstart.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?
function=_Details&TenderOID=54321-Tender-186c0a05db2-7330b84c8abda058
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: www.
auftragsboerse.de

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
2996-S LV 08 Sanitäre Anlage
Numero di riferimento: 2966-S LV08

Codice CPV principale
45332200 Lavori idraulici

Tipo di appalto
Lavori

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/150432-2023
mailto:georg.farrenkopf@limbach.de?subject=TED
http://www.Limbach.de
https://vergabe.vmstart.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-186c0a05db2-7330b84c8abda058
https://vergabe.vmstart.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-186c0a05db2-7330b84c8abda058
http://www.auftragsboerse.de
http://www.auftragsboerse.de


150432-2023 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Breve descrizione
Sanitäre Installation nach DIN 18381

Valore totale stimato

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Codici CPV supplementari
45332300 Lavori di posa di drenaggi, 45332400 Lavori di installazione di apparecchiature 
idrosanitarie

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: DE127 Neckar-Odenwald-Kreis

Descrizione dell'appalto
- Schmutzwasserfallstränge und Anbindeleitungen ca. 200 lfdm.
- GIS Vorsatzschalen und Wände mit Montagegestellen ca. 9 Stck.
- Trinkwasserleitungen mit Strömungsteilern ca. 300 lfdm.
- Hygienespüleinrichtungen 1 Stck.
- Brandschutz- und Dämmung von Schmutzwasser- und Trinkwasserleitungen
- Sanitäre Einrichtungsgegenstände ca. 15 Stck.
- Regenwassersammel- und Anbindeleitungen an Dachgullys ca. 120 lfdm.
- Schmutzwasserfallstränge und Anbindeleitungen ca. 200 lfdm.
- GIS Vorsatzschalen und Wände mit Montagegestellen ca. 6 Stck.
- Trinkwasserleitungen mit Strömungsteilern ca. 470 lfdm.
- Brandschutz- und Dämmung von Schmutzwasser- und Trinkwasserleitungen
- Sanitäre Einrichtungsgegenstände ca. 15 Stck.

Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Prezzo

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Inizio: 14/07/2023 Fine: 31/05/2024
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura



150432-2023 Page 3/4

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 17/04/2023 11:00Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Tedesco

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
L'offerta deve essere valida fino al: 16/06/2023

Modalità di apertura delle offerte
Data: 17/04/2023 11:00Ora locale: 
Luogo: 
Gemeinde LimbachMuckentaler Straße 974838 LimbachDeutschland

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium 
Karlsruhe
Indirizzo postale: Durlacher Allee 100
Città: Karlsruhe
Codice postale: 76137
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Tel.: +49 7219268730
Fax: +49 7219263985
Indirizzo Internet: http://www.rp-karlsruhe.de

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 
Genaue Angaben zu den Fristen für die Einlegung von Rechtsbehelfen:

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de?subject=TED
http://www.rp-karlsruhe.de


150432-2023 Page 4/4

VI.5.

Es gelten die Bestimmungen des Gesetztes gegen Wettbewerbsbeschränkungen (GWB) in 
der Fassung vom 17.02.2016.
Hinsichtlich der Einleitung von Nachprüfungsverfahren wird auf §160 GWB verwiesen. Dieser 
lautet:
(1) Die Vergabekammer leitet ein Nachprüfungsverfahren nur im Auftrag ein;
(2) Antragsbefugt ist jedes Unternehmen, das ein Interesse an dem öffentlichen Auftrag oder 
der Konzession hat und eine Verletzung in seinen Rechten nach § 97 Absatz 6 durch 
Nichtbeachtung von Vergabevorschriften geltend macht. Dabei ist darzulegen, dass dem 
Unternehmen durch die behauptete Verletzung der Vergabevorschriften ein Schaden 
entstanden ist oder zu entstehen droht;
(3) Der Antrag ist unzulässig, soweit:
1) der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor 
Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht 
innerhalb einer Frist von 10 Kalendertagen gerügt hat,
2) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung 
oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden,
3 ) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber 
dem Auftraggeber gerügt werden,
4) mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht 
abhelfen zu wollen, vergangen sind.
Hinsichtlich der Information nicht berücksichtigter Bieter und Bewerber gelten §§ 134, 135 
GWB.
Insbesondere gilt:
Bieter, deren Angebote für den Zuschlag nicht berücksichtigt werden sollen, werden vor dem 
Zuschlag gemäß § 134 GWB darüber informiert. Das gilt auch für Bewerber, denen die 
Zuschlagsentscheidung an die betroffenen Bieter ergangen ist.
Ein Vertrag darf erst 15 Kalendertage nach Absendung dieser Information durch den 
Auftraggeber geschlossen werden; bei Übermittlung per Fax oder auf elektronischem Wege 
beträgt diese Frist 10 Kalendertage.

Data di spedizione del presente avviso
08/03/2023


